1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2021                                                  № 48
О внесении изменений в постановление администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района от 25.11.2020 г. № 76 «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных участков»
В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2020 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ,руководствуясь  Уставом Совхозского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района от 25.11.2020 г. № 76 «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных участков» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5.3  Регламента дополнить абзацами  следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами;
осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального Закона № 210-ФЗ.»
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Совхозского

сельского  поселения                                                                                              С.Н.Буйлин